令和元年 6 月

お客様 各位

「シートベルト」ご着用のお願い

日頃より弊社船をご利用いただき誠にありがとうご

ざいます。

ジェットフォイルご乗船中のお願いについて申し上

げます。

ジェットフォイルは海上を時速約８０キロメートルで

航行する超高速船であります。

関係法令に基づき航行には十分注意しております

が、航行中やむを得ず急停止、急旋回を行う場合

がございます。

このため、翼走航行中は国土交通省の指導により

シートベルトの着用が義務付けられておりますので、

ご着用いただきますとともに、トイレ等必要時以外

はご着席をお願い申し上げます。

事故防止のため、皆様のご協力を重ねてお願い申

し上げます。

九州商船㈱